REQUERIMENTO VERBAL/2 017

Vereador – LUIZ CARLOS DE MORAES JUNIOR

REQUEIRO Verbalmente à Mesa nos termos Regimentais, após

ouvido o Douto Plenário, ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, LUIZ CARLOS

DE MORAES,verifique a possibilidade de solicitar ao Senhor Diretor de

Transportes a realização de uma planilha constando todos os veículos de

propriedade da administração através dos números de suas placas e todas as

manutenções realizadas em cada umjuntamente com o valor dos gastos,

número da nota de empenho e nota fiscal.

O pedido se faz necessário, para facilitar aos servidores públicos o

atendimento a futuras diligências por parte dos vereadores.

Sala das Sessões “Waldomiro Ernesto Santamaria”.

Pirangi - SP, 25 de abril de 2017.